
UCHWAŁA NR XXXVI/287/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. 
t. Dz. U. z 2021r. poz. 1899, zm.  z 2021 r. poz. 815) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego i na zawarcie umowy najmu na czas 
nieoznaczony z dotychczasowym najemcą Panią Dianą Koc nieruchomości lokalowej w postaci lokalu 
mieszkalnego przy ulicy Poświętnej 11 m. 3 w miejscowości Bielsk Podlaski stanowiącego odrębny przedmiot 
własności nie wchodzący w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/196/2021 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 653FD5E6-8620-41DB-815D-48062A56C343. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


